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För omedelbar distribution 

SinterCasts serieproduktion upp 15 % under första halvåret när 
återhämtningen för tunga fordon accelererar 

• Serieproduktion i årstakt om 3,1 miljoner motorekvivalenter under första halvåret 2026  
• Serieproduktionen ökade med 15 % under första halvåret 2026 jämfört med andra halvåret 2025 
• Ytterligare högvolymsprogram för tunga fordon planeras att starta under slutet av 2026 och början av 2027 

[Stockholm, 10 juli 2026] – Serieproduktionen uppgick under första halvåret till en årstakt om 3,1 (3,2) miljoner 
motorekvivalenter, en minskning med 3 % jämfört med motsvarande period föregående år. Volymen motsvarar samtidigt 
en ökning med 15 % jämfört med andra halvåret 2025, då marknadsmotvinden hade störst påverkan på SinterCasts 
serieproduktion. Återhämtning återspeglar förbättrade marknadsförhållanden och den accelererande övergången bland 
OEM-tillverkare av kommersiella fordon till kompaktgrafitjärn (CGI) inför skärpta utsläppskrav. 

Leveranserna av provtagningskoppar uppgick under första halvåret till 97 500 (103 950) enheter, en minskning med 6 % 
jämfört med motsvarande period föregående år. Jämfört med andra halvåret 2025 ökade leveranserna med 20 %, i linje 
med återhämtningen i serieproduktionen. 

Intäkterna från installationer uppgick under första halvåret till 1,4 MSEK (2,3 MSEK), vilket återspeglar att pågående 
kunddiskussioner ännu inte har resulterat i beställningar. Flera installationsmöjligheter befinner sig i ett avancerat skede 
och bolaget förväntar sig att erhålla ytterligare beställningar före årets slut. 

”Produktionsökningen om 15 % under årets första halvår jämfört med andra halvåret i fjol är ett tydligt bevis på en förbättrad 
marknadsefterfrågan och vår återgång till uthållig tillväxt. Samtidigt fortsätter vi att förbereda våra kunder inför de tidigare 
kommunicerade programstarterna som är planerade till slutet av 2026 och början av 2027. I takt med att användningen av 
CGI ökar i nästa generation av motorer för tunga fordon arbetar vi för att säkra nya affärsmöjligheter som ska stödja vår 
fortsatta tillväxt.” säger Dr Vítor Anjos, VD och koncernchef för SinterCast.  

För mer information: 

Dr Vítor Anjos 
Vd & koncernchef 
SinterCast AB 
Telefon: +46 764 924 633 
E-post: vitor.anjos@sintercast.com 

 

SinterCast® är världens ledande leverantör av processtyrningssystem för tillförlitlig volymproduktion av kompaktgrafitjärn (CGI). Starkare, 
styvare och mer hållbart än konventionellt gjutjärn möjliggör utveckling av mindre, lättare och mer bränsleeffektiva motorer för användning 
i personbilar, tunga fordon och inom industriell kraft. Användningen av SinterCast-CGI bidrar för närvarande till en reduktion av cirka tio 
miljoner ton koldioxid per år. Med 59 installationer i 13 länder erbjuder SinterCast hållbara lösningar för tillverkning och transport till den 
globala gjuteri- och fordonsindustrin. SinterCast är noterat vid Nasdaq Stockholm, Small Cap, (SINT). För mer information: 
www.sintercast.com 
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